אם תגיע תוכנית קודם למועד הדיון, יבוטל הדיון, התוכנית תאושר על הכתב והצדדים יופטרו מהתייצבות.

הסם יושמד. כל מוצג אחר פרט לכסף יועבר להכרעה פרטנית של קצין משטרה.

עותק ההחלטה ישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ז,
24/01/2017 במעמד הנוכחים.
עידו דרויאן, שופט**